
  UBND TỈNH BẮC GIANG 

SỞ NỘI VỤ 
 
 

Số:          /SNV-CCVC 
V/v thống kê số lượng sinh viên 

ngành Giáo dục thể chất 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Bắc Giang, ngày       tháng 10  năm 2021 

 

      
 

                        Kính gửi: Trường Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh  

 

Để có cơ sở xây dựng kế hoạch tuyển dụng đối với sinh viên tốt nghiệp 

ngành Giáo dục thể chất hằng năm, Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang kính đề nghị Trường 

Đại học Thể dục Thể thao Bắc Ninh giúp đỡ thống kê, cung cấp số liệu liên quan 

đến sinh viên là người có hộ khẩu thuộc tỉnh Bắc Giang học ngành Giáo dục thể 

chất đã tốt nghiệp và dự kiến tốt nghiệp ra trường trong giai đoạn từ năm 2016 đến 

năm 2025. 

Đề nghị Quý rường quan tâm cung cấp số liệu thống kê theo mẫu (M1) 

và gửi về Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang trước ngày 15/10/2021, bản mềm gửi về 

địa chỉ: nghiemdung.snv@gmail.com để tổng hợp.  

Trân trọng! 
 

     Nơi nhận: 
- Như trên; 

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Mai Sơn (b/c); 

- Giám đốc; 

- Lưu: VT, Phòng CCVC. 

  

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 

 
 

Nguyễn Quang Đông 
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                                            BIỂU TỔNG HỢP                                              M1 

Số lượng sinh viên hộ khẩu Bắc Giang học ngành Giáo dục thể chất 

––––––––––– 

 

Năm tốt nghiệp và 

dự kiến tốt nghiệp 
Số lượng  Ghi chú 

2016   
2017   

2018   

2019   

2020   

2021   

2022   

2023   

2024   

Cộng   
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